## Sundaram-Clayton Limited

(Formerly known as Sundaram-Clayton DCD Limited)

## Dear Member(s),

- 1. It is hereby informed that the 8<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Wednesday, the 6<sup>th</sup> August 2025 at 2.30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circulars issued from time to time without the physical presence of the Members at a common venue.
- 2. The Notice of the 8<sup>th</sup> AGM and the financial statements for the year ended 31<sup>th</sup> March 2025 ("Annual Report") will be sent only by email to those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with MCA and SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice and Annual Report will also be made available on the websites of the Company viz., www.sundaram-clayton.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.psdl com.
- 3. Members holding shares in physical form who have not registered their email IDs with the Company can register for obtaining soft copies of the Notice of the 8<sup>th</sup> AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email to einward@integratedindia.in:
  - a) signed request letter mentioning your name, folio number / DP & Client ID, complete address, email IDs to be registered;
  - b) scanned copy of the share certificate (front and back), as applicable;
  - c) self-attested scanned copy of PAN; and
  - d) self-attested scanned copy of Driving Licence / Passport / Bank Statement, etc. supporting the registered address of the Member.
- 4. A letter providing the weblink for accessing the annual report for the financial year 2024-25 will be sent to those shareholders who have not registered their email ID with the Company / Depositories.
- 5. Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank mandate"), can register their Electronic Bank mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details / documents in addition to the documents mentioned in para 3 above by e-mail to einward@integratedindia.in:
  - a) Name and branch of bank in which dividend is to be received and bank account type;
  - b) Bank account number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
  - c) 11 digit IFSC code; and
  - d) self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly.
- Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail IDs and bank account details with their Depository.
- Members holding equity shares of the Company in physical form are requested to kindly get their equity shares converted into demat/electronic form for availing inherent benefits of dematerialisation.
- The Company has also made arrangements through NSDL & CDSL for sending SMS to shareholders on their registered
  mobile numbers in the demat account to initiate the process of email ID updation. Members are requested to avail this
  facility and update their e-mail IDs accordingly.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

Chennai 26<sup>th</sup> June 2025 For Sundaram-Clayton Limited P D Dev Kishan Company Secretary

## சுந்தரம்–கிளேட்டன் லிமிடெ

(முன்னர் சுந்தரம் கிளேட்டன் டிசிடி விமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) பறிவு அனுவலைகம் : "சைதன்பா", எண்.12, காதர் நலமால் காண் சோடு, நாள்கப்பாக்கம், சென்னை 600 006 தொலைபேசி : 044 - 2833 2115. இணையதளம் : www.sundaram-clayton.com; வின்னஞ்சல் : corpec@sundaramclayton.com CIN: L51100TN2017PLC118318

## அன்பார்ந்த உறுப்சினர்களே,

கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செரிலிணக் அவ்வப்போது வெளிலிடப்பட்ட சுற்றநிக்கைகள் மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சும் மற்றும் செய்யினாக அவைசபாகு பெனியப்படபட கழறுக்கைகள் மற்றும் செலி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேனைகள்) விதிகள் 20:5 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 க் பொருந்தக்கையும் விதிகளின்பட ஒரு பெறுவளை இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆறுகையல் கண்ணெளி வாயிலாக (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஒளி சடிகணக்கர் (OAVM) மூலமாக கம்பெனியின் 8 வலு வருடாந்திர பெறுக்கூட்டம் (AGM) புதன்கிறமை 6 ஆகண்ட் 2025 அன்று மதியம் 2.30 மணிக்கு (இத்திய தேரப்படி)

கம்பெணி விள்ளனர்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செவி கற்றநிக்கைகளின்படி, கம்பெணி அல்லது அவர்களின் எம்பந்தப்பட்ட முதல்ட்டு பங்கேற்பாளர்களின் (டெபாசிட்டரி) மின்னஞ்சல் முகளரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பெண்களுக்கு 8வது வருடங்த்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் 31 மாச்ச் 2025 க் முடிந்த ஆண்டுக்காண நிதிநிலை உறுப்பெண்களுக்கு 2வது வருடாந்திர பொறுக்கைட்டம் மற்றும் 31 மாம் 2020 வ முடிந்த ஆண்டுக்கான நடிந்தை அழிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். காணொளி வாயிலாக (VC) அல்லது பிற ஒல், ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொறுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் பங்கேற்கலைம். வருடாந்திர பொறுக்கூட்டம் நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னணு வாக்குப் பதின் மூலமாக வாக்களித்தல் பங்கேற்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னது வாக்குப் பதிவு மூலமாக வாக்களித்தல் அல்லது தொலைந்தான வந்திய பதின்னர் முகம் பக்கேற்க கற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவநற்கான வநிகாட்டுக்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிகிப்பில் அளிக்கப்படும். கம்பெணிகள் சட்டம் 2013 மீரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தாட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடுவதற்காக காணோளி வாரியாக (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஓளி சாதனங்கள் (OAVA) மூலம் பக்கேற்கும் உறுப்பினங்கள் கணக்கிடப்படுவாக்கள். கம்பெணியின் இணையதளம் www.sundaran-daybo.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்கேற்குகளான வேண்டு கிபிபேட்ட மற்றும் நேரையல் ஸ்டாக் எக்கேஞ்ச் ஆப் இந்தியா விபிபேட்டின் இணையதனங்கள் முறையே மண்டுகள்களை மற்றும் குறையல் ஸ்டாக் எக்கேஞ்ச் ஆப் செக்யூரிட்டில் பெருகிட்டு விகிபேட்டின் இணையதனம் 18 www.evotragractorned அறிகிப்பு மற்றும் நேரைவற் அறிக்கை பறிமேற்றும் செய்யப்படும். (தொலைநார் வின்ணு வாக்குப்பதினு வரதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவற்

அறக்கை பத்தேறைய செய்யபடும். (கத்கைஞ் மண்ணி கட்டுப்பதுள்ள கூறக்கை அக்கைப்பட்ட முகவர். காத்த கூடிகில் பக்குகளை கைஞ்ஒன்ய உறுப்பிணிகள் கட்டுபணியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு பின்னஞ்சல் அனுப்பி கீழ்க்கண்ட ஆவணிகளின் மிகேக் உசக்களை சிகையின்றுக்கிலில் என்ற முகவரிக்கு பின்னஞ்சல் அனுப்பி கீவது வருடமத்தி பொருக்கப் கூடுகிலில் உள்கது மின்றுக்கு அறிக்கை மற்றும் அல்லது மின்னணு வக்குப்பதிவு உள்பட காணெவி வாயிலைக் (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஒளி எழுவங்கள் (OAVM) ஆகியவற்றை பெல்கியமருளாக பதிவு செய்வதன் மூலம் வருடந்திர பொதுக்கட்டத்தில் பக்கேற்பதற்காக கிவரங்களை பெற்றுக்

- தங்களது பெயர், சீரோலியோ எண் / டிபி ஜடி மற்றும் கிணையன்' ஐடி, முழு முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய கிண்ணந்சல் முகவரியை குறிப்பி: டு கைபெயப்படிட்ட கேளிக்கை கடிகம்.
- b. பங்கு சான்றுகளின் ஸ்லேஸ் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் நின் பக்கம்) பொருந்தும் பட்சத்தில்
- ட கய சான்றவிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பான் மற்றும்
- d. உழுப்பிணின் ஸ்கேன் புதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கை ஓட்டுணர் உள்ளம் / பாஸ்போம்ட் / வங்கி அழில்லை ஆகியவற்றின் கயலைற்றவிக்கப்பட்ட செய்யப்பட்ட நகங்கள்,
- 4. 2024 25 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அதிக்கையை அணுகுறைநற்கான இணைய இணைய்யை வழங்கும் க திறுகானம் , டெபாசிட்ட சியுடன் நங்கள் கிண்ணஞ்சக் இடியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதார்களுக்கு அனுப்பப்படும். ண்ப இணைப்பை வழங்கும் கடிதம்,
- பிண்ணனு கிளியரின் செனையை தங்கள் வங்கிக் கணக்குகள் முமைக்க தேருகள்கள் ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கள் ஆணையை புறப்பிக்கது காகித படியில் பங்குகளை மைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட வியரங்கற்கான ஆணைங்களை, மேற்கண்ட பத்தி 3க் ஆடிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆணைங்களை மின்னஞ்சம் மூலம் ஸ்லாயிற்பிறாகப்பில் சுத்த அணுப்பி மின்னணு முறையில் அவர்களின் உங்கி கணக்கிற்கு ஈவுத்தொகையை நேரடியாக பெறுவதற்கு அவர்களது கின்னணு மாங்கி ஆணையை பதிவு செய்ய வேண்டும்.
- a. rrogs தொலை பெறக்கூடிய வங்கி கிளை, பெயர் மற்றும் எங்கி கணக்கு வகை
- b. கோர் வங்கி தீனேறையா அமக்படுத்தின் விண்ணி அவர்களுடைய வாங்கியால் ஒருக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்
- c. 11 teglić ஐஸ்எஸ்கி குறியீடு மற்றும்.
- d ஒரு வேளை பங்குகளை கூட்டாக வைக்கிறுக்கால் முதலில் வைக்கிறுப்பவர் அல்லது உறுப்பிணின் பெயர் கொண்ட நிதயன கணோமையின் வயயண்றவிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்
- மமேட் முறையில் பங்குகளை கைந்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் டெயகிட்ட சிலிடம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் வல்கி கணக்குகளை யூரப்பிக்க வேண்டும்.
- காகித வடிகின் பக்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் பக்குகளை டிமேட் முறைக்கு மாற்றி அதன் பயன்களை பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றாகள்.
- 6. நின்னஞ்சல் முகைகியை பதிவு செய்யும் செயல்முறையைத் தொடங்க டியேட் கணக்கில் பங்குதார்களுக்கு பதிவு செய்யப்பட்ட மெகையல் வண்களில் வல்லம்கள் அனுப்ப திறுவணம் NSOL மற்றும் CDSL மூலம் ஏற்படு செய்யப்பட்டுக்குத், உறுப்பிணிகள் இந்த வசநியைப் பெறவும், அதற்கேற்ப அவக்களின் மின்னஞ்சல் முகவசிணை பதிவு செய்து கோன்னவும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறாக்கம்.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கம்பெனிகள் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி கற்றநிக்கைகளின்படி மற் கம்பெனியின் அணைத்து உறுப்பிணிகளுக்கும் தகவல் மற்றும் நன்னுக்கான மேற்கண்ட தகவல் வெளிபிடப்பட்டுள்ளது

gg -adr 26, 2025

கத்தரம் கினேட்டன் லிமிடெட்டுக்காக PD நேன் கிஷன் கம்பெணி செயரைவர்